
0000002

013000t

021000t

I t2000t

I 120004

120220t

1202204

r203 t0l

r20ll04

t203201

1203204

I 20540 I

1205404

t208r0t

1208104

t20820t

t208204

^l2o8lol
I 208t04

t209401

1209404

t2t0il l

20t0001

20 I 0004

202000t

2illl0l
2221003

222t004

222t00s

PanevdZio r. palagieniq mokyk la_darZel is

f mones kodas: 19 I 429544

likudiq susiveiimui ldeby
Nebalansine sqskaita nebalansiniq
tikuCiq susivedimuilkredr

Pagal panaudos sutartis gautas turtas

0kinis inventorius

ll:_qlamines irangos ir jos ticencijq
lstgUrmo savikaina

Programin6s irangos ir jos licenci.jq
sukaupta amortizacija 1-)

Negyvenamqjq pastarq jsigijimo
savlkatna

Neqlyenlmtliq pasrarq sukaupras
nustoeveJtmas (_)

I nliaslruklDros statiniq lsigi jimo
sa vika ina

lnfr.a3rrultDros satiniq sukauplas
nusrdeve.iimas (_)

Kitq sratiniq jsigijimo savikaina

Kitq statiniq sukauptas nusidevejimas
(-)

Kirq nraSinq ir lrenginiq isigilinro
sa v tka tna

Kitl 
,maSinq 

ir lrenginiq sukaupras
nusrdeve.jimas (-)

Baldq jsigi jimo savikaina

Baldq sukauptas nusidevejimas (-)

Kompiuterines jrangos jsigijimo
savtkatna

Kompiulerines irangos sukauptas
nusidevejimas (-)

Kilos biuro irangos lsigijinro
savlkatna

Kitos biuro irangos sukauptas
nusroeveJrmas (_)

Kito_ ilgalaik io material io.jo turto
;srgrlmo savikaina

Kito ilgalaikio materialiojo tuno
suKauptas nusidevejimas (_)

Neba igros statybos jsigiiimo
savtka tna

Med2iagq i Zaliavq lsigljinro
SaVtkatna

Maisro produktq isigiiimo savikaina

Uk inio inventoriaus isigrljimo
savrka tna

ISanksriniai apmokej imai tieke.jams

Cautinos finansavimo sumos iS
b.uropos Sqjungos ( tinansine parama )
Gautinos linansavinro sumos ii
valsrybes biudZeto

Cautinos tinansavimo sumos iS
savivaldybiq biud2ero

DidZioji knyga
2020-01-0t - 2020-03-31 laikotarpiu

l 4 303,33

s4 175.67

Likuii

4 739.67 8 700.26

3 960.59 0,00

0.00 2 t44.88

6 5I8.20

I 05 92 1,39

673,61

l4 I r 22.83

4 s46.00

t4 474.72

2t 976.57

738,54

t4't99,39

r 0 063.37

ll 069.44

284 965,88

18.72

672.37

234.74

169,40

0,00

0.00

0,00

l8 263,92

94 t75.67
6 5 t8.20

t0t 960,80

673,6t

14l t22.83

4 546.00

0,00

t4 474,72

2t 976.57

73 8,54

I I 200,39

l0 063.t7

ll 069,44

67 3.6t

t52 373.62

3 344.87

9 859.88

737.96

l0 402,72

4 50 t.90

9 45 I,55

0,00

0,00

75,76

2t2,91

0,00

r 95.94

67 3.6t

15.1 -5 tti.,50

7 5.76

3 557,78

t0 I 9-t.u4

737.96

l0 598.66

.l 801.90

I0 189.07

0.00 _.1.11.96

3 599,00

0,00

0,00

914.63

6 489.28

4 187,69

366,37

I51,00

28 227.39

44 056.27

100,00

0,00 937,52

875.9 I

6 t66.66

3 960,59

2 022,34

I5 t,00

28 22't.39

44 056,21

284 965,88

0.00

549.75

7.64

I 82s,37

0.00

0.00

0.00

S4skaita Sqskaitos
pavadinimas

ruose nel\/ertintas saskaitos aktvvr
Likutis periodo pradZioje Jud6jimas Likutis nerintdn no h-

debetas kreditas debetas I kreditas
rs u4 IBUJ

000000 I debetas kreditas
430

Lapas



S4skaita S4skaitos
pavadinimas

Likutis periodo pradiioje Juddjimas Likutis neric)do nahqionio
debetas kreditas debetas kreditas debetas kreditasuZ suteiktas 20

226700t

2282101

228300 I

229800 I

2298t01

24 il t01

24t I I05

24lll08

24t I 109

24n' lt

3t0000t

J I 00002

413200t

4t41003

1t42001

4t51003

4t5200t

423t t0l

4231 102

42lll0t

r-,..423t302

423200t

4232002

424t tot

424t t02

424t30t

4241302

424200t

4242002

paslaugas

Gautinos jmokos u2 paslaugas
svtettmo. socialines apsaugos ir kitose
lstatgose

Sukauptos fi nansavimo pajamos

Kitos sukauptos gautinos sumos

Kitos gautinos sunxrs

Kitos gautinos sumos sqnaudq
atstatymut

Pinigai Lietuvos bankq qskaitose

Pinigai Lietuvos bankq s4skaitose

Pinigai Lietuvos bankq s4skaitose

Pinigai Lietuvos bankq sqskairose
(spec. leSos)

Pinigai hankq s4skaitose

Sukauptas einamqiq metg pervirSis ar
deficitas

Sukauptas ankstesniq metq pervirSis
ar deficitas

Finansavimo sumos iS Europ<ts

:1|lngos (finansine parama) kitoms
iSlaidoms (gautinos)

F-inansavimo sumos iS valsrybes
biudZeto atsargoms jsigyti ( gautinos)

Finansavimo sumos iS valstvbes
biud2eto kitonrs iSlaidonrs tgaurrnosl

Finansavimo sumos iS savivaldybes
biudZeto atsargoms jsigyti ( gauiinos)

Finansavimo sumos iI savivaldybes
biudZero k itoms iSlaidoms lgauiinosl
Finansavimo sumos iS Europos
5Uungos ( linansine parama )
ilgalaikiam tunui isigyri ( gauros)

Finansavimo sumos iS Euronos
Sqjungos ( finansine pururuj
ilgalaik iam runu i isigyti ( panaudotos)
(-)

Finansavimo sumos iS Europt.rs
Sqiungos (fi nansine pururul
atsargoms isigyri (gautos)

Finansavimo sumos iS Europos
SEJungos 

1 finansine parama )
atsargoms lsigyti ( panaudotos) (-)
Finansavimo sumos iS Europos
5qlungos 1 tinansine parama ) k itoms
iSlaidonrs (gautos)

Finansavimo sumos iS Eurooos
Sqiungos (finansine parama) kiroms
iSlaidoms (panaudotosl 1-1

l" rnansavimo sumos iI valstvbes
biud2ero ilgalaikiam runui isigyri
(gautos)

Finansavimo sumos iS valsrvbes
biudZero ilgalaikiam turrui isigyri
(panaudotos) (-)

Finansavimo sumos iS valstvbes
biudZeto atsargoms isigyti { gautos)

Frnansavimo sumos rS valswbes
biud2eto atsargoms isigyti
(panaudoros) (-)

Finansavimo sumos iS valsrvbes
biud2ero kiroms iSlaidoms 

1 gautosl
Finansavimo sumos rS vals$bes
biud2eto k itoms i$laidoms
(panaudotos) (-)

2 445,48

t9 123,13

7 248,06

0.00

0.00

0,00

0,26

7 943,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

4 t59.81

6 t20,96

0,00

5 336,82

r l2 955,03

5 739.8 t

4 257.,1I

34.6'l

76 575,64

5 766,41

t5 t.00

14,40

5 752,0t

77 239,64

4 257.3t

4 257.-i I

..|4.67

76 294,70

5 739,81

t5 t,00

.10.80

2 030.29

54 838,52

8 730..s6

().(xl

0.(x)

280.94

0,26

7 943,00

26.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

82,t8

6.90

t5 t.00

I 563.80

4 t59.83

6 120.96

40 024.52

6 716.06

l5 1.00

I 563,80

26 663._5S

2 606.56

4t 449,7t

82.t8

0,00

6.90

0,00

t51,00

I 5 1,00

I 563.80

26 663.59

2 606,s6

4t 449,71

0.00

6.90

0,00

t51.00

0.00

40 024.52

6.90

t-s I.00

6 746.06

I 602._52

I, ts

0,00

I 563,80

0.00

28 089,65

0,00

I 602,52

0,00

26 663,59

32.00

l. ts

Lupcts

28 057.69

26 66..1..s9

r- vE rSvJL

226200t



S4skaita Sqskaitos
pavadinimas

Likutis periodo pradZioje Juddjimas Likutis oerictdo nnhcionio
debetas kreditas debetas kreditas debetas kreditasI0 I Finansavimo sumos iS savivaldybes

42st t02

425t30t

4251302

425200t

4252002

426t t0t

426t 102

426t30t

426t302

426200t

69t000t

692t00t

6922001

692300 I

692600t

692700t

692700 I 0 |

6942001

6952102

6952 I 03

7013001

70 r 3003

70t4001

70 I 4001

70r500t

70 I 5003

701600t

biudZero itgatarkiam turru i ;iilir,--
(gauros)

Finansavimo sumos iS savivaldvbes
biud2eto ilgalaikianr turtui jsigyri
(panaudotos) (-)

Finansavimo sumos iS savivaldybes
biudzeto atsargoms jsigyti 

1 gautos)

Finansavimo sumos iS savivaldvbes
biudzeto arsargoms isigyri
(panaudotos) (-)

Finansavimo sumos iS savivaldybes
biudZero kitoms iSlaidoms (gautos)

Finansavimo sumos iS savivaldvhes
biudZeto kitoms iilardoms
(panaudotos) (-)

Finansavimo sumos iS kitq Saltiniq
ilgalaikiam runui lsigyri ( gautos)

Finansavimo sumos iS kitq Salliniq
ilgalaik iam tunu i jsigyri (panaudotos;
(-)

Finansavimo sumos iS kitq Saltiniq
atsargoms isigyti (gautos)

Finansavimo sumos iS kitq Saltinirl
atsargoms isigyti (panaudoros) (_)

Finansavinro sumos iS kitq (alliniq
kitoms iSlardoms (Bautos)

Tiekejams moketinos sumos

Moketinas darbo uZmokestis

Moketinos socialinio draudimo
imokos (darbuotojo le5omis)

Moketinas gyventoj q pajamq
mokestis nuo darbo sutardiq

Kitos moketinos sumos darbuoto.jams

Moketinos social inio draudimo
jmokos (darbdavio lesomis)

Moketinos social inio draudimo
jmokos ldarbdavio leSomis) u2
darbuotojus, kuriq atlyginimas
nesiekia MMA.

Kiti gauri isankstiniai mokejimai

Sukauptos atostoginiq sqnaudos

Sukauptos valsfybinro social inio
draudimo jmokq s4naudos

Panaudotq linansavimo suntu iS
Europos Sqlungos ( tinansines
paramos) ilgalaikiam turtui jsigyti
paJam

Panaudotq finansavimo sumu iS
Europos Sqlungos (fi nansines
paramos) alsargoms 

f srgyti pajamos

Panaudolq finansavimo sumu iS
valsrybes biud2eto ilgalaik ram turtu i

isigyti pa.lamos

Panaudotq tinansavimo sumu iS
valstybes biud2eto atsargoms jsigyti
paJamos

Panaudotq finansavimo sumu iS
savivaldybes biudzero ilgalaii iam
tunui jsigyti pajamos

Panaudotq finansavimo sumtt iS
savivaldybes biud2eto atsargoms
fsrgytt paJamos

lln3ydolq linansar inro sunrq ri krrq
Saltiniq ilgalaikiam runui jsrgl ri
paJamos

0.00

0,00

0,00

0,00

483 946.82

I 765"99

768, I 0

t 417,34

6 585.10

2 341.78

139. I l

4 022.77

0,00

2 262,28

0,00

4t 449,71

92,87

0,00

s30,55

0.00

2 606.56

0,00

4t 449.7t

7 633.2s

0.00

530,55

0,00

4 022.77

2 262.28

31 8 t6.46

92.87

530.55

481 946.82

4.r72.55

4t 449.7t

768. I 0

I 947.t19

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

25,08

t6 I 95"43

244.75

t5 943.72

l8 t28,76

t2 206.42

8 050,33

126,00

I 206.69

417,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

23 763.77

55 195,25

t7 974,40

r I 957,8t

r56.00

I 276,34

623.73

li2. ilt

6,90

l.t5

r 561.80

4 022.77

2 262.28

92.87

6 585.10

r0 163,E3

17 066.49

5 767.98

I 907.48

10.00

408,78

206.32

25.08

l6 I 95.43

244.79

{t2. I lt

6.90

l. t5

r 563.80

4 022.77

2 262.28

92.87

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

Lapas



S4skaita Sqskaitos
pavadinimas

Likutis periodo pradZioje Jud6jimas Likutis periodo pabaigoje
debetas kreditas debetas kreditas70 I 6001 debetas kredifassurnq ri lirq 0.00

102300t

702400t

7025001

74 17001

82sl00t

8701 t0t

870t 102

8702001

8703002

870400 I

8704002

8704003

8704004

8704005

870600 I

870700 I

870800 |

87t000t

87t200t

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

34.67

0,00

I 563,80

&5 127.46

t56,00

I 900,07

4 200,97

4 308,94

l t45.18

2l 8.8s

209.74

26,40

220,00

t35.24

3 630,00

9 639,36

I 257.t3

s30.55

226.s0

38 459,66

59 089,05

5 336,82

Salriniq arsargoms lsigyri ;ajanros
Panaudotq finansavimo sumu iS
Europos S4jungos ( finansinei
paramos) kitoms islaidonrs pa.jamos

Panaudotq finansavimo sumq iS
valstybes biudieto kitoms iSlaidoms
pajamos

Panaudotq finansavinro sumq iS
savivaldybes biud2eto k itoms
iSlaidoms pa-iamos

ApskaiCiuotos paslaugq Svietimo,
soctattnes apsaugos ir kitose jstaigose
pa.,amos

Kitq socialiniq i5mokq s4naudos

Darbo u2mokes0io sqnaudos

Transporto islaidq kompensavimas

Socialinio draudimo sEnaudos

I lgalaik io nrarerialioio tuno
nusidevejimo s4naujos

Sitdymo sqnaudos

Elektros energi jos sqnaudos

Vandentiek io ir kanal izaciios
sqna udos

RySiq paslaugq s4naudos

Kitq komunaliniq paslaugq sqnaudos

Transporto s4naudos

Kvalifi kacijos kelimo sqnaudos

Papraslojo remonlo ir eksploatavimo
sqnaudos

Sunaudorq atsargq savikaina

Kitq paslaugq sqnaudos

0.00

5.10.5 5

216.5 0

l8 159.66

59 05.1"18

-s -l.l6.ti2

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

24.33

8.2 I

2.t3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

I 561,80

85 t27.46

t56.00

I 900,07

4 200,97

4 284.6t

I r37.t7

236.72

209,74

26,40

220,00

135.24

3 630.00

9 639.16

I 257.t1l5 viso:

Sudare: Vyr. buhaltere

^ 
Patikrino:

Egle Cvozdienq

870 508,2,1 648 07t,49 I 098 190,,16
0 509,24 649 071,48 I 098 t90,46

Lapas



2_ojo VSAFAS ,,Finilsines b[klCs ataskaita..
2 priedas

(zemesniojo l"vgio viesojo sekroriaus suhjektq, isskvrus mokcsdiq fonrrus ir ittekrig fonrrus, finansincs bukres alaskaitos fornra;
Paneve2ro r. paZagrenru mokvkla.dar2elis

,lr]:aio 
.*.n1r^ rlO,ekto arba u,esolo sekronurr rrbl.k[^!i, pavadrnrm6)

(vieSoiosektorraussubiekro.*lesalaskaita).kodas.adresas)

FINANSINES BTJKLES ATASKA ITA
2020 m, kovo Jl d,

2020m gegu2es l8d.
(dara)



tsvlsoFtNANSA'@
MAZUMOS DALIES

l)irektore
(viesoJo sekonaus subJekto vadovd arba.,o rgahol6 admlnrstracuos v&dov6)

Vyr. buhaltere
(vynausr6rs buhahens (buhahens.l

Vilma .tuozapavr( rule_K u pricne
(\ardns tr pa\ard!,)

[gle (ivozdiene
( vard6 rr pavarde)

Pasku tind
a taska iaink)
la ikota rpio

diena

Paskutind
prad,usio

a taska itin i0
la ikota rpiri

diena



3-iojo VSAFAS ,,Veiklos rezuhatq ataskaita,,
2 priedas

(Zemesniojo lygio vielojo sektoriaus subjektq, ilskyrus mokestiq fondus ir isrekriq fondus,
^ 

veiklos rezultatq ataskaitos forma)

(vrelojo sektoilaus ruO1.,ro. rranrr.,,
ot41q veiklos rezultatu alstart4. lod6. adres6)

vH KLos REZtrl..tAl.(r A.IASKAt.tA

PAGAL 2020 m, kovo 3l d. DUOMENTS

2020 m. geguZes l8 d.
(dara)

Eit.
Nr. Straipsniai

ffiip^r^"
Pasta bos

Nn
Ataskaitinis
laikotarpis

Pra0jgs
ataskaitinis
laikotarpisA.

I prNaNsevrprffi I It 6"11,86 107 269,|
I.l r06 305.04 l0t 705.55
t.2. 40 026,61 36 868.62
13. 65 339,43 57 258.91
14. 3 r5,s8 t34,39
II l\4oKESelU tR so-arAarNiir rN/ 623.42 7 443.63
III gg,YrLg

3&l4 il]!Irr] k !$ k i r.,slllliuros

i
Iil.l 5 316.82 5 561 s6
III.2. 5 336.82 5 56,3.56
B.

I. lt3 721.67 101 .11{,9J
II 87 183.53 76 302.09
III 4 200.97 4 028.46
tv. 5 894.64 7 455.52

1441v 8 308.34
VI. rvalrrJrceCuos rEr.rvro 220,00 360.00

II 135,24 29.00
III 3 630.00

X
jOCIALINIUISMOK1J H 9 639.36 6 585.75

I.
'IUO

I 563.80 424,70
II fl!4N4y!uq_

(ITU PASLAUCUIII
XIV. KIfOS I 257,t3 765,07
C. e-r rli I x o I .- r: s tt; I x I rx-ilEv i o{r " ;;*; -. :;.- .- t86.00
D, {l_1-11ls vurxrils-ir#,r '1;1.,.,,f-.-.' iu\ ur'r r\ r r 'rs -2 082,8I 2 82t,1 8
I KI oS VEIKLoiF;JAMos-

PERVESTINOS
0,00 0,(x)

II.

III

E. i
F.

ar
*llAryrE!{l!!-rA ffi oldff-- -'

PELNO MOKFST'ISG.

H,
(;Rl'NAsts prtRirR(rs r "
)l;9+u \ nT! [E 'glrqlu^,i _\t OSA\'l BES if,ll:'iolrrr r-r.r u 

^

-2 082,81 2 82.1,t8I

J.
I -2 082,81 2 82.1,1 8
II

Direkton
(viesoJo sello

Vvr. buhr
llynausrasrs b

naus subjelto vadovs {ba jo igalol6 administrrclos vadovs)

altere
uhallens lbuh.lteis) v

,r/

^{ . Vilma JuozapaviCiiite-Kupriene

M.;;#;.

l"l*:3:t 
t:yekro rba viesojo sekroriaus sublekru grupes pavadinimc)
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